
Р І Ш Е Н Н Я 
Про внесення змін  до   структури та загальної чисельності  Біляївської 

міської ради та її виконавчого комітету,  затвердженої  рішенням  

Біляївської  міської ради  № 251-16/VII   від 22 грудня 2016 року  «Про  

затвердження структури та загальної чисельності  апарату   Біляївської  

міської  ради  та її виконавчиї  органів на 2017рік» 

        Керуючись  п.5 ст.26, п. 1 ст. 54 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  розглянувши подання  начальника  управління 

освіти,  сім’ї,  молоді  та  спорту  від  31 липня  2017 року  №  06-09/760   та  з  

метою виконання  на  належному  рівні  вимог  Сімейного Кодексу України, 

Закону  України  «Про  охорону дитинства»,   відповідно  до  пункту «б»  

частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Біляївська міська  рада  

ВИРІШИЛА: 

       1.  Внести зміни до структури  та загальної  чисельності Біляївської 

міської ради та її виконавчого  комітету,  затвердженої рішенням Біляївської 

міської ради  №  251-16/VII від 22 грудня 2016року  «Про затвердження  

структури    та  загальної  чисельності  апарату  Біляївської  міської ради  та  

її виконавчих органів на 2017рік»,  а саме: 

     1.1  Перейменувати  з 01.09.2017 року  в  Управлінні освіти, сім’ї,  молоді  

та  спорту  Біляївської  міської  ради  «відділ  сім’ї, молоді  та  у  справах  

неповнолітніх»   на   «відділ  сім’ї,  молоді  та  у справах  дітей».   

    2. Внести зміни до Положення про Управління освіти, сім’ї, молоді  та  

спорту   Біляївської   міської    ради , а саме   викласти  у  новій  редакції   

пункт:  

   «16. Управління  має  наступну структуру : 

         -  відділ  сім’ї,  молоді  та  у  справах  дітей; 

         -  відділ  з питань  фізичної культури та спорту; 

          - відділ бухгалтерського обліку та звітності-централізована бухгалтерія; 

         -  «Методичний кабінет»». 

       3. Керівнику  управління   внести  відповідні зміни до штатного розпису. 

   4. Контроль за виконанням  цього рішення  залишаю за собою.  

 

Біляївський міський голова                                                Бухтіяров М.П. 

№ 404-25/VІІ від  31 серпня  2017 року  

м. Біляївка 
 


